

ÅRSREDOVISNING

för

Anandis Projekt AB

Org.nr. 559322-7753

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 5 |
| -underskrifter | 5 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Janson, Styrelseledamot
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mot föregående år med anledning av att ett byggprojekt avslutats under året.

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|---------|-----------|------------|-----------|
| Nettoomsättning | 279 595 | 7 692 599 | 37 212 420 | 2 979 240 |
| Resultat efter finansiella poster | 35 235 | 152 997 | 1 654 648 | 12 844 |
| Soliditet (%) | 4,82 | 8,60 | 0,79 | 0,76 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 13 784 | -1 703 | 37 081 |
| Balanseras i ny räkning | | -1 703 | 1 703 | 0 |
| Årets resultat | | | <u>-24 565</u> | <u>-24 565</u> |
| Belopp vid årets utgång | <u>25 000</u> | <u>12 081</u> | <u>-24 565</u> | <u>42 155</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 12 082 |
| Årets resultat | <u>-24 565</u> |
| | <u>-12 483</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>-12 483</u> |
| | <u>-12 483</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Anandis Projekt AB

Org.nr. 559322-7753

| RESULTATRÄKNING | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | <u>279 595</u> | <u>7 692 599</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 279 595 | 7 692 599 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -19 624 | -7 023 604 |
| Övriga externa kostnader | -80 357 | -235 024 |
| Personalkostnader | <u>-147 121</u> | <u>-285 192</u> |
| Summa rörelsekostnader | -247 102 | -7 543 820 |
| Rörelseresultat | 32 493 | 148 779 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | <u>2 742</u> | <u>4 218</u> |
| Summa finansiella poster | 2 742 | 4 218 |
| Resultat efter finansiella poster | 35 235 | 152 997 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Lämnade koncernbidrag | <u>-59 800</u> | <u>-154 700</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | -59 800 | -154 700 |
| Resultat före skatt | -24 565 | -1 703 |
| Årets resultat | <u>-24 565</u> | <u>-1 703</u> |

Anandis Projekt AB

Org.nr. 559322-7753

| BALANSRÄKNING | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| | Not | |
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| Kortfristiga fordringar | | |
| Kundfordringar | 0 | 95 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | 171 442 | 17 300 |
| Övriga fordringar | 22 660 | 281 410 |
| Summa kortfristiga fordringar | 194 102 | 393 710 |
| Kassa och bank | | |
| Kassa och bank | 65 320 | 37 170 |
| Summa kassa och bank | 65 320 | 37 170 |
| Summa omsättningstillgångar | 259 422 | 430 880 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 259 422 | 430 880 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 12 082 | 13 785 |
| Årets resultat | -24 565 | -1 703 |
| Summa fritt eget kapital | -12 483 | 12 082 |
| Summa eget kapital | 12 517 | 37 082 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 1 094 | 6 230 |
| Övriga skulder | 215 811 | 330 193 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 30 000 | 57 375 |
| Summa kortfristiga skulder | 246 905 | 393 798 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 259 422 | 430 880 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Mats Janson

Mats Janson

2025-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2025.

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Petter Gustafsson

Petter Gustafsson

Auktoriserad revisor
